

Bekanntmachung des Planungsverbandes Region Rostock

Die 49. Sitzung der Verbandsversammlung des Planungsverbandes Region Rostock findet am **15.03.2023 um 16.30 Uhr im Kreistagssaal des Landkreises Rostock, Am Wall 3, in 18273 Güstrow,** statt. Informationen zur Tagesordnung entnehmen Sie bitte der Internetseite des Planungsverbandes Region Rostock unter:

<u>http://www.planungsverband-rostock.de/</u> in der Rubrik Aktuelles > Meldungen

Rostock, den 01.3.2023

Geschäftsstelle des Planungsverbandes Region Rostock